Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________

22.9-1

Заявление
о принятии решения о возможности изменения назначения капитального строения,
изолированного помещения, машино-места по единой классификации
назначения объектов недвижимого имущества без проведения
строительно-монтажных работ

Прошу выдать решение райисполкома о возможности изменения назначения (нужное подчеркнуть) капитального строения, изолированного помещения, машино-места по единой классификации объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ, расположенного по адресу:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:
· технический паспорт или ведомость технических характеристик.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
	СМС – уведомления

	Жлобинский районный
исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича__________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________,
место жительства (место пребывания):
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1___________

22.9-1

Заявление
о принятии решения о возможности изменения назначения капитального строения,
изолированного помещения, машино-места по единой классификации
назначения объектов недвижимого имущества без проведения
строительно-монтажных работ

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать решение райисполкома о возможности изменения назначения (нужное подчеркнуть) капитального строения, изолированного помещения, машино-места по единой классификации объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ, расположенного по адресу: г. Жлобин, ул. Советская, д.4

Перечень прилагаемых документов:
· технический паспорт или ведомость технических характеристик.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· 	СМС – уведомления